ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

3 апреля  2012 № 15
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» апреля   2012   № 15                село Чувашская Сорма

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 14 Устава Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики и на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Собрания депутатов Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района от 17.11.2005 года   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить публичные слушания по проекту межевания территорий,  вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой 3 мая 2012 года в 18 часов  в читальном зале Чувашско – Сорминской сельской библиотеки по адресу: Чувашская Республика Аликовский район, с. Чувашская Сорма, ул. Советская, д. 27 в форме слушания с участием представителей общественности Чувашско – Сорминского сельского поселения с повесткой дня:

1.О проекте межевания земель, отводимых под линии электропередач для приемно-передающей станции «Мегафон» около д. Кагаси Чувашско-Сорминского сельского поселения.
 2. Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид в д. Нижние Хоразаны.

3. Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид в д. Шапкино.

4. О проекте решения Собрания депутатов Чувашско-Сорминского сельского поселения «Об исполнении бюджета Чувашско-Сорминского сельского поселения за 1 квартал 2012 г.

5. О внесении изменений в Устав Чувашско-Сорминского сельского поселения в связи с изменениями 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации».

6. Ответственность за проведение публичных слушаний возлагаю на себя.
7. Опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете
Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района  «Бюллетень  Чувашско-Сорминского сельского поселения».

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                        П.П. Павлов